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N° Modalidade N°Processo Objeto Publicacéo Abertura Vr.Estimado Vr.Homologado Situagao Fornecedor / n° itens / valor Arquivos
F C F da Silva - Me 44 15.865,44
At da Silva Eielli 31 15.728,40
Othimu’s Comercio
e Empreendimentos
Ltda 8 25.815,84
REGISTRO DE
PRECOS
OBJETIVANDO A 3 & eﬁ B
~ E L AV
Pregéo AQUISIGAC DE Homologada /
0001/2021 g, et?c‘)nico 32623/2020 | GENEROS 25/01/2021  |08/02/2021 71.755,62 57.409,68 Ratiﬁcaga uﬁ @ p-% m
ALIMENTICIOS PARA A
CRECHE ﬁ
DESEMBARGADORA

JUDITH PACHECO
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0001/2021

Concorréncia

17613/2020

Contratagdo de
empresa construgéo
de galpao em concreto
pré-frabricado na
unidade administrativa
do TIMA conforme
especificacdes e
detalhamentos
constantes do Termo
de Referéncia. Valor
estimado total do
objeto da licitagdo: R$
564.330,42.

06/05/2021

08/06/2021

564.330,42

0,00
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